



INVITATION FOR BIDS

Ministry of Industries

Kahatagaha Graphite Lanka Limited



Invitation for Bids for the Supply of Security Services to the Kahatagaha Graphite Mine Complex located at Maduragoda, Dodamgaslanda

Bids are invited for the supply of Security Services to the Kahatagaha Graphite Mine Premises located at Maduragoda, Dodamgaslanda of Kahatagaha Graphite Lanka Limited under Ministry of Industries, for the Year 2024.

Due Bidding Forms certified and issued by the Supplier should only be used for the submission of bids and complete bid documents have been published in the official Website : <http://www.graphite.lk>. Interested Bidders could download the bidding documents free of charge from this Website or Bid Documents and Bid Forms could be obtained from 01.01.2024 up to 14.01.2024 on office days from 09.00 a.m. to 03.00 p.m. upon payment of a non-refundable sum of Rs. 5000/= .

Relevant Bids should either be sent by Registered Post to reach the Chairman, Procurement Committee, Kahatagaha Graphite Lanka Limited, No. 561/3, Elvitigala Mawatha, Narahenpita, Colombo 05 or deposited in the Tender Box kept at this place at or before 2.00 p.m. on 16th January 2024.

If the Bidders expect to inspect the Mines premises before submitting bids, please contact the Mechanical Engineer / Manager (Actg.) of Kahatagaha Mine Premises on Telephone No. 074-2024749.

The top left-hand corner of the envelope containing Bids should be marked as "**Bids for the Supply of Security Services - 2024**".

Bids received after 2.00 p.m. on 16.01.2024 will be rejected. The decision of the Procurement Committee of Kahatagaha Graphite Lanka Limited over the Bids submitted will be final.

Opening of bids will take place at 2.00 p.m. on 16.01.2024 at Kahatagaha Graphite Lanka Limited, No. 561/3, Elvitigala Mawatha, Narahenpita, Colombo 05. (Bidders or their authorized representatives could participate at this occasion).

**Chairman
Procurement Committee,
Kahatagaha Graphite Lanka Limited
No. 561/3, Elvitigala Mawatha,
Narahenpita, Colombo 05.**

Telephone : 0112-368736/37 / 037-2252015

Fax : 0112-368737

ලංසු කැඳවීමයි



කර්මාන්ත අමාත්‍යාංශය
කහටගහ ග්‍රැෆයිට්
ලංකා ලිමිටඩ්



දොඩම්ගස්ලන්ද මදුරාගොඩ පිහිටි කහටගහ මිනිරන් පතල් සංකීර්ණයට ආරක්ෂක සේවා සැපයීම සඳහා මිල ගණන් කැඳවීම

කර්මාන්ත අමාත්‍යාංශය යටතේ පවතින කහටගහ ග්‍රැෆයිට් ලංකා ලිමිටඩ් ආයතනයට අයත් දොඩම්ගස්ලන්ද, මදුරාගොඩ පිහිටි කහටගහ මිනිරන් පතල් සංකීර්ණයට 2024 වර්ෂය වෙනුවෙන් ආරක්ෂක සේවාවන් සැපයීම සඳහා මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.

සැපයුම්කරු විසින් සහතික කොට නිකුත් කල නියමිත ලංසුකරණ ආකෘතිපත්‍ර පමණක් ලංසු ඉදිරිපත් කිරීම සඳහා යොදා ගත යුතු අතර ටෙන්ඩරයේ සම්පූර්ණ ලංසුකරණ ලිපි ලේඛණ නිල වෙබ් අඩවි <http://www.kgraphite.lk> වල ප්‍රසිද්ධ කොට ඇත. අභිලාෂී පාර්ශවයන්ට මෙම වෙබ් අඩවිය වෙත පිවිස ලංසුකරණ ලිපිලේඛණ නොමිලේ භාගත කිරීම හෝ ලංසු ලිපි ලේඛණ හා ලංසුකරණ ආකෘතිපත්‍ර විස්තර 2024.01.01 දින සිට 2024.01.14 දින දක්වා කාර්යාල දිනයන්හිදී පෙ.ව.09.00 සිට ප.ව.03.00 දක්වා ආපසු නොගෙවනු ලබන රු.5000/- ක මුදලක් ගෙවීමෙන් අනතුරුව ද ලබා ගත හැකිය.

මේ සඳහා වන මිල ගණන් අයදුම්පත් 2024 ජනවාරි මස 16 වන දින ප.ව 2.00 ට හෝ ඊට ප්‍රථම සභාපති, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, කහටගහ ග්‍රැෆයිට් ලංකා ලිමිටඩ්, නො. 561/3, ඇල්විට්ගල මාවත, නාරාහේන්පිට, කොළඹ 05 යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීම හෝ මෙම ස්ථානයේ ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට බහාලීමට හැකිය.

මිල ගණන් ඉදිරිපත් කිරීමට ප්‍රථමයෙන් පතල් පරිශ්‍රය පරීක්ෂා කර බැලීමට අපේක්ෂා කරන්නේ නම් දුරකථන අංක 074 2024749 මගින් කහටගහ පතල් සංකීර්ණයේ යාන්ත්‍රික ඉංජිනේරු / කළමනාකරු (වැ.බ) අමතන්න.

මිල ගණන් බහාලනු ලබන ලිපි කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරේ "ආරක්ෂක සේවා සැපයීම සඳහා මිල ගණන් කැඳවීම - 2024" යනුවෙන් සඳහන් කල යුතුය.

2024.01.16 දින ප.ව.02.00 ට පසුව ලැබෙන මිල ගණන් ඇතුළත් අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

ඉදිරිපත් කරනු ලබන මිල ගණන් පිළිබඳව කහටගහ ග්‍රැෆයිට් ලංකා ලිමිටඩ් ආයතනයේ ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ තීරණය අවසාන තීරණය වේ.

ලංසු විවෘත කිරීම 2024.01.16 දින ප.ව.2.00 ට කහටගහ ග්‍රැෆයිට් ලංකා ලිමිටඩ්, නො. 561/3, ඇල්විට්ගල මාවත, නාරාහේන්පිට, කොළඹ 05 දී සිදු කරනු ලබයි. (ලංසුකරුවන්ට හෝ ලංසුකරුගේ බලයලත් නියෝජිතයකුට මෙම අවස්ථාවට සහභාගි විය හැකිය.)

සභාපති
ප්‍රසම්පාදන කමිටුව
කහටගහ ග්‍රැෆයිට් ලංකා ලිමිටඩ්
නො. 561/3, ඇල්විට්ගල මාවත,
නාරාහේන්පිට, කොළඹ 05.

දුරකථන අංක : 0112-368736/37, 0372252015
ෆැක්ස් : 0112-368737



கேள்வி கோரல்

கைத்தொழில் அமைச்சு

கஹட்டகஹ கிரைபட் லங்கா லிமிட்டட்



தொடங்கல்லந்த, மதுரா கொடவில் அமைந்துள்ள கஹட்டகஹ காரீய சுரங்க கட்டிடத்தொகுதிக்கு பாதுகாப்புச் சேவையை வழங்குவதற்காக விலைமனுக்கள் கோரல்

கைத்தொழில் அமைச்சின் கீழ் உள்ள கஹட்டகஹ கிரைபட் லங்கா லிமிட்டட் நிறுவனத்திற்கு சொந்தமான தொடங்கல்லந்த, மதுரா கொடவில் அமைந்துள்ள கஹட்டகஹ மினரன் சுரங்க இடப்பரப்பு தொகுதி 2024ம் ஆண்டு சார்பாக பாதுகாப்புச் சேவைகளை வழங்குவதற்காக விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

விநியோகஸ்தர்களால் உறுதி செய்து விநியோகிக்கப்பட்ட குறித்த கேள்விகோரல் மாதிரிப் பத்திரங்கள் மாத்திரம் கேள்விகள் சமர்ப்பிப்பதற்காக பாவிக்கப்பட வேண்டியதுடன் கேள்வியின் முழுமையான கேள்விகோரல் ஆவணங்கள் உத்தியோகபூர்வ இணையதளம் <http://www.kgraphite.lk> இல் பிரசுரிக்கப்பட்டுள்ளது ஆர்வமுள்ள தரப்பினர்களுக்கு இவ் இணையதளத்திற்கு பிரவேசித்து கேள்விகோரல் ஆவணங்களை இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்யலாம் அல்லது கேள்வி ஆவணங்கள் மற்றும் கேள்வி கோரல் மாதிரிப் பத்திர விபரங்களை 2024.01.01 முதல் 2024.01.14 வரை அலுவலக நாட்களில் மு.ப. 9.00 முதல் பி.ப. 3.00 வரை மீளளிக்கப்படாத ரூ. 5000/- தொகையைச் செலுத்திய பின்னர் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

இதற்கான விலைமனு விண்ணப்பங்கள் 2024 ஜனவரி 16 பி.ப. 2.00 இற்கு அல்லது அதற்கு முன்பு தலைவர், பெறுகைக் குழு, கஹட்டகஹ கிரைபட் லங்கா லிமிட்டட், இல. 561/3, எல்விட்டிகல மாவத்தை, நாரஹேன்பிட்ட, கொழும்பு - 05, என்ற முகவரிக்கு பதிவுத்தபாலில் அனுப்பலாம் அல்லது இவ் இடத்தில் உள்ள கேள்விப் பெட்டியில் உள்ளிடலாம்.

விலைமனுக்களை சமர்ப்பிப்பதற்கு முன்பு சுரங்க வளாகத்தைப் பரீட்சித்துப் பார்க்க எதிர்பார்ப்பின் தொ.பே.இல. 0742024749 மூலம் கஹட்டகஹ சுரங்க இடப்பரப்பு தொகுதியின் இயந்திர பொறியியலாளர் / முகாமையாளர் (பதிவு) ஐ அழையுங்கள் விலைமனுக்கள் உள்ளிடப்படும் கடித உறையின் இடதுபக்க மேல் மூலையில் "பாதுகாப்பு சேவை வழங்குவதற்கான விலைமனுக்கோரல் - 2024" என்று குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.

2024.01.16 பி.ப. 2.00 இற்குப் பின்னர் கிடைக்கப்பெறும் விலைமனுக்கள் உள்ளடக்கப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

சமர்ப்பிக்கப்படும் விலைமனுக்கள் பற்றிய கஹட்டகஹ கிரைபட் லங்கா லிமிட்டட் நிறுவனத்தின் பெறுகைக் குழுவின் தீர்மானம் இறுதித் தீர்மானமாகும்.

கேள்விகள் திறத்தல் 2024.01.16 பி.ப. 2.00 இற்கு, கஹட்டகஹ கிரைபட் லங்கா லிமிட்டட், இல.561/3, எல்விட்டிகல மாவத்த, நாரஹேன்பிட்ட, கொழும்பு - 05 இல் இடம்பெறும் (கேள்விதாரர்களுக்கு அல்லது கேள்விதாரரின் அதிகாரமளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியொருவருக்கு இவ்வேளையில் சமூகமளிக்கலாம்)

தலைவர், பெறுகைக் குழு,
கஹட்டகஹ கிரைபட் லங்கா லிமிட்டட்
இல.561/3, எல்விட்டிகல மாவத்த,
நாரஹேன்பிட்ட,
கொழும்பு - 05

தொ.பே.இலக்கம்
0112 - 368736 / 37
037 - 2252015
பெக்ஸ் - 0112368737